令和６年１２月１６日

会 員 各 位

上 落 合 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

会     長 菅野 千香子

成人教育委員会 笠井  順子

AED 講習のご案内

師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃からＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただいておりますことに感謝申し上げます。

上落合小学校ＰＴＡでは、今年度も AED 講習を開催しております。

万が一の緊急事態に備えて、適切な応急手当を学び、大切な人や家族の命を守るため、正し

い知識と技能が身につく講習です。

講習では消防署からお借りした心肺蘇生人形を使って、胸骨圧迫（心臓マッサージ）や AED

を使用して学ぶことができます。以前受講したことがある方もぜひご参加ください。

なお、第 4 回（1 月１１日）は親子でご参加いただけます。

ご多用とは存じますが、皆様の受講お待ちしております。

 記

日時・場所 ： 第 1 回 10 月 30 日(水)10 時～ 小学校 PTA 室

        第 2 回 11 月 23 日(土) 9 時 30 分～ 上落合公民館 1F 第 1 研修室

        第 3 回 12 月 12 日(木)10 時～ 小学校 PTA 室

        第 4 回  1 月 11 日(土)10 時～ 上落合公民館 1F 和室

         ※親子でご参加いただけます

        第 5 回  2 月 4 日(火)10 時～ 小学校 PTA 室

講   師 ： 上落合第二自治会防災部長 荻窪様

申 込 方 法 ： 以下の回答フォームに希望日等ご入力し、送信してください。

第 4 回（1 月 11 日）： https://forms.gle/dhBdEeUtWPaeZbv78

 第 5 回（2 月４日） ： https://forms.gle/NRFCsNE7fsuihdbB6

締  切  日 ： １２月２０日（金）

  ※人数に限りがございます。上限に達した場合は期日より前に締め切らせていただきます。

開催済

開催済

開催済